
Champagne 
Veuve Rayer

Reims

Épernay

Hommage Vintage 2018 DER ER KUN LAVET 2500

Druesammensætning: 50 %
Chardonnay, 50 % Pinot Noir

Duft: Citron, lime, frisk grønt æble, vilde
brombær, vilde jordbær og toffee

Smag: Hindbær, grøn stjernefrugt,
brombær, solbær og toast

Drik den til: Gougères med trøffel på
toppen, små krustader med
skaldyrssalat, bagt brie eller blinis med
caviar, vol-au-vent med krabbesalat

Sukkerindhold:  6 gram pr. liter

Månedens flasker

Veuve Rayer

Valentina - DER ER KUN LAVET 2500

Louis Marie Rayer og Charlotte Rayer mødtes i en af ​​de
mest tumultariske perioder i menneskehedens historie.
Anden Verdenskrig havde splittet Europa, og verden stod
tilbage og kæmpede med eftervirkningerne af krigen. 

Midt i disse års kaos og uvished blev Louis og Charlotte
forelskede og besluttede at tilbringe deres liv sammen.

Efter krigen investerede Louis i små vinmarker i og omkring
Tours sur Marne i Champagne-regionen. Hans hårde arbejde
og dedikation til sit håndværk betød, at de kunne levere
nogle af de fineste årgangschampagner fra området. Med
Charlotte ved sin side byggede han en succesrig
virksomhed, som kunne forsørge deres familie i mange år
fremover.

I 1947 kom deres datter, Marie Jeanne, til verden. Hun
voksede op og blev deres stolthed og glæde, og de tre var
uadskillelige.

Oktober 2024

Druesammensætning: 100 % Meunier

Duft: Fersken, jordbær, ananaskirsebær,
mandarin, ærteskud - laktisk i smagen

Smag: Ananaskirsebær, gul pære,
mandarin, donut fersken, mirabelle og
tørrede frugter

Drik den til: Khao Pad med cashewnødder,
en omgang sushi eller en pokebowl. 

Kan også sagtens drikkes “bare fordi”

Sukkerindhold:  6 gram pr. liter

Det er EN KÆMPE ÆRE at få lov at sende denne
jubilæumskasse ud til vores medlemmer. Du får her 2
champagner, der ikke findes andre steder i verden - det
er så LIMITED, som det NOGENSINDE bliver.
Champagnerne er HELT UNIKKE - og er KUN produceret
FOR OS og TIL JER. Hver eneste flaske er nummereret.
Vi har samarbejdet med Thibaut i rigtig mange år.
Thibaut er barnebarn af Louis og Charlotte, så det her er
hans familiehus. Thibaut kan I læse mere om på næste
side. Det er meget længe siden, den her aftale er
kommet på plads, og vi har gået og holdt på
hemmeligheden. Her er en vidunderlig Vintage 2018 og
en Meunier, der er gået direkte i hjertet på os.

Michael valgte huset fordi

I 1980 ramte tragedien den lille familie. Louis Marie Rayer
døde pludseligt, og Charlotte Rayer overtog så vinmarkerne
og champagneproduktionen. Hun viste sig at være helt
ekseptionel dygtig, og under hendes ledelse fortsatte
virksomheden med at blomstre.

Charlotte Rayer døde i 1994.
Flere årtier senere ønskede hendes børnebørn at hylde den
kvinde, der havde spillet en så vigtig rolle i deres families
historie, og børnebørnene besluttede at genoptage
champagneproduktionen, som deres bedsteforældre havde
arbejdet så hårdt for at etablere. 

De investerede krop og sjæl i foretagendet - fast besluttet på
at føre arven fra deres bedstemor videre. Med hver flaske
champagne, de producer, ved de, at de holder hendes ånd i
live. 

NUMMEREREDE FLASKER 



Vi kniber os selv i armen - igen og igen. Det her har langt hen af vejen
været et eventyr af en anden verden, men det har ved grød også
været hårdere end hårdt. Sådan er iværksætteri - sådan er det at
drive en familievirksomhed - sådan er det, når man ALDRIG går på
kompromis og ALTID stiler efter at nå det ypperste i alt, man foretager
sig. Vi har været nævnt i Løvens Hule (har dog sagt nej tak til
deltagelse) og mærket, hvordan en hjemmeside EKSPLODERER pga.
de pæne ord, der blev sagt. Vi har været i finalen flere gange til E-
handelsprisen om at blive kåret til Danmarks Bedste Abonnement (vi
var oppe mod giga store virksomheder). Der er blevet skrevet artikler
om os i Børsen og i Finans pga. vores vilde beslutning om at have en
venteliste og drive en utraditionel forretning med et limit på antal
medlemmer, og vi bliver nævnt i bøger og fagblade for vores evne til
at skabe fællesskab og sammenhold. 

Vi kunne ikke drømme om mere - for nu er der også MERE TID til det
aller vigtigste: familien, drengene og kærligheden. Vi har kun ét liv -
og det skal leves hver eneste dag. TAK for at støtte os - hvis DU ikke
var her - så var vi her heller ikke. Små familievirksomheder som vores
overlever KUN ved opbakning, “likes” og “HEP” - og det mærker vi
hver eneste dag fra jer medlemmer. Så TAK for det ❤️

6 år med Champagnekassen

Mere end bare et job
På billedet er Thibaut - og hans søde datter Valentina. Thibaut er
barnebarn af Charlotte Rayer, som du læste om på den anden
side af infoarket.

Vores samarbejde med Thibaut er mere og dybere end et
traditionelt samarbejde. Thibaut er en nær ven, og han udfører
et KÆMPE stykke arbejde for os. Han fungerer som vores agent
og Michaels højre hånd i Champagne. Ud over at hjælpe os, så
sælger Thibaut også maskiner til champagneproduktionen i
Champagne. Alt det betyder, han har et KÆMPE netværk og kan
sende Michael i armene på de mest spændende huse, så vi
finder de helt små champagneskatte, som vi aldrig selv havde
kunnet opstøve hjemme fra Danmark. Det er en KÆMPE ære for
os at vise vores medlemmer hans familie-champagnehus.

Vi har spurgt ham, hvad han tænker om vores samarbejde: 

The collaboration with Champagne For Alle is really a "win win"
as I am able to source the best ("la crème de la crème") while
they enabled me to develop these 2 new top cuvées for them.

I am very eager you can enjoy them and I hope you will like them
as much as I did 🥂

Valentinas father
Charlotte Rayers grandson Der er 50 guldflasker 

med gaver gemt i kasserne

6 VILDE HØJDEPUNKTER 


